
UCHWAŁA NR XXXVI/346/14
RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO

z dnia 16 lipca 2014 r.

w sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w publicznym przedszkolu specjalnym prowadzonym przez powiat 

żuromiński i warunków zwolnienia z tych opłat

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2013r., poz. 595 z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.), art. 5 c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2 i ust. 5a 
ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr XXXVI/343/14 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 16 lipca 2014r. w sprawie utworzenia 
Przedszkola Specjalnego i włączenia go do Zespołu Szkół Specjalnych w Żurominie uchwala się, co następuje:

§ 1. W przedszkolu specjalnym prowadzonym przez powiat żuromiński zapewnia się bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę przez 5 godzin dziennie, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku zgodnie 
z organizacją określoną w statucie przedszkola.

§ 2. 1. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego poza czasem wymienionym

w §1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć dziecka w przedszkolu.

1. Miesięczną wysokość opłaty ustala się jest jako iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1, 
wskazanej przez rodziców (opiekunów prawnych) liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas 
określony w §1 oraz liczby dni pobytu dziecka w danym miesiącu w przedszkolu.

§ 3. Całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w §2 przysługuje na dzieci posiadające orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego.

§ 4. Opłata, o której mowa w §2 waloryzowana jest na zasadach określonych w art. 14 ust. 5b – 5e ustawy 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2014 r.

Poz. 7147



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązująca od dnia 1 września 2014 roku.

 

 

 Przewodniczący Rady

Jerzy Rzymowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7147


		2014-07-25T14:03:53+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




